
Když přejede Kubka a Flégra kamion,
zachrání je vakcína Pfizer Biontech?
- CZ24 News | 24. prosince 2021

ČESKO: Dle masáží hvězdné pěchoty “odbornické” se zdá, že tato skvělá vakcína je zázrak, je to
zázrak, je to ZÁZRAK…

Neskutečné: „Rány, šoky, kuří oka, vše vyléčí Kolaloka!  vakcína Pfizer Biontech…”

Když střílí konzument Kolalokovi limonády Pfizeru Biontech , netřeba volat lékaře.

To je on,Pfizer, mého srdce šampion.

„Chceš-li správnou mušku míti, musíš Kolaloku Pfizer Biontech píti!“

Fraška života letí kupředu jak splašená herka – a diváky už pranic nezajímá zápletka prvního aktu.

 

 

V roce 1964 byl  film Limonádový Joe aneb Koňská opera uveden na scénu. Že tyto hlášky se budou
brát vážně v roce 2021 celou generaci, možná dvě, ani ve snu nenapadlo.

Od hemeroidů vás zachrání jedině vaccine Pfizer Biontech. Máš li zaražené prdy, cvakni si vaccine
Pfizer Biontech.

A pro tupé, až dementní dezinformátory: jsou vakcíny, které zachránily milióny životů a vymýtily
smrtelné nemoci. Pak přišly covit tečky, které byly tak zázračné, jako Kolalokova limonáda v roce
1964.

https://cz24.news/kdyz-prejede-kubka-a-flegra-kamion-zachrani-je-vakcina-pfizer-biontech/
https://cz24.news/kdyz-prejede-kubka-a-flegra-kamion-zachrani-je-vakcina-pfizer-biontech/
https://cz24.news/donate/


A tak si položme otázku: když přejede Kubka a Flégra kamion, zachrání je vakcína Pfizer Biontech?

 

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ: skrytapravda.cz


